Pag. 59. 12. *Αφρων Ἰθνη*] Sic emendavimus ex Hippolyto, cum prave editum esset *ἀφ' ὄν*.

Ibid. *Κνήθοι*, etc.] Hippolyt. *Cinti, Numidae, Nasamontes, Saci*.

Pag. 59. 15. *Γῆρβα*] Chron. Alex. *Girba*. Hippolyt. *Girba, quae et Benigga Cercina et Galata*. Vide Ortellium in *Leophaetes*, et supra notata ad pag. 80.

Pag. 59. 16. *Κερλίνα*] Chron. Alexandr. *Cercinia, Galata*. Cercina est Africi maris insula. Galata est insula Gaulo vicina, Plinio et Melae: in Cod. Vatic. *Γαλάτι*. Vide Anonymum Ravennatem lib. v. sect. xxv.

Pag. 59. 17. *Αποικίαι*] *Αποκείαι*. Sic semper in Cod. Vatic.

Ibid. *Μουσουδαμοί*, etc.] *Τησπιτανοί* in Cod. Vatic. Hippolyt. *Musulani, Tingitani, Caesarienses*. Chron. Alex. *Musulani, Tingitanii, et Sariani*. Atque ipse licet emendare Chronicon Paschale, *Μουσουλανοί, Τηγγητανοί, καὶ Σαρῖνοι*. Sunt autem *Musulani* Numidiae gens apud Tacitum: *Tingitani* vero Mauritaniae populi: *Sariani* denique, iidem forte cum *Sarianae* Provinciae Africae incolis.

Pag. 59. 19. *Παραποννησίων*] Chron. Alexandr. *Pararonisii*. Sed leg. uti edidimus, *Ταραποννησίων*. Hippolyt. *Hispanorum autem gentes et inhabitationes haec sunt, Tiranasi et Turrenorum, qui et Tarraconenses*.

Pag. 60. 1. *Βαυτικοί*] Leg. *Βαιτικοί*. Hippolyt. *Betici, Autricani*, etc. Chron. Alex. *Betici*. Bosticam Hispaniae regionem esse nemo ignorat.

P 496 Pag. 60. 2. *Καλλιακοί*] Rectius Chron. Alex. *Callaici*, seu *Gallaeci Hispani*. Hippolyt. *Callecti qui et Astures*. Atque hinc emendanda vox *ἄσκορος*: atque ita emendavimus.

Pag. 60. 3. *Κεναρβουσίων*] Leg. *καὶ Ναρβονουσίων*, atque sic edidimus.

Pag. 60. 4. *Βελικοί*] Chron. Alex. *Bilici*.

Ibid. *Εδνοί*] *Edni* in eodem Chron. Sed videtur leg. *Εδνοί, Ηεδναί*, quomodo edidimus.

Pag. 60. 5. *Μαρκόμαλοι*] Sic legit pariter Chron. Alexandr. *Marcomalli, Barduni, Quadri, Berdili, Ermenduri*: ubi legendum *Marcomanni, Quadi, Hermunduri*, populi Germaniae, de quibus copiose Cluverius in German. antiq. *Verdilos* in Hispania statuerunt Geographi. *Veridi*, qui sint, ignotum.

Pag. 60. 6. *Ερμολοί*] Cod. Vatic. *Ερμολοί*.

Pag. 60. 18. *Αδιαβηνοί*] Leg. *Αδιαβηνοί*, ex Hippolyto et Chron. Alex. de quibus Geographi.

Pag. 60. 13. *Ταιανοί*] Cod. Vatic. *Tainoi*. Hippolyt. *Talani contra Arabiam, Saraceni, Saraceni alii a Talenos contra Arabiam.*

Pag. 60. 15. *Ταιανῶν*] Cod. Vatic. *τῶν Τατίνων.*

Pag. 60. 19. *Οἱ μικρὰ Μαδιάμ*] Cod. Vatic. *η̄.*

Pag. 61. 4. *Ἰβηρος*] Cod. Vat. *Ἰβερσ.*

Ibid. *Καὶ Βερόφανοί*] Hippolyt. MS. *Hiberii, Irrani, Scythae, Colchi, Bosforani, Sani qui appellantur Sarmices usque Pontum extendentes.*